[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2017 года                                                                                          № 124/18

Об утверждении  Генерального плана

и Правил землепользования и застройки

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

В соответствии с «Градостроительным кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

3.  Разместить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                                 В.П. Козлов
И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                            Т.Н. Крапивина